[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 1359/17

		Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a poda da árvore na Rua Salvador Coco, no Bairro Chácara São Bento, próximo ao Pátio do CIRETRAN.

	Senhor Presidente:

                                  O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

                                  “Solicita que a Prefeitura faça a poda da árvore na Rua Salvador Coco, no Bairro Chácara São Bento, próximo ao Pátio do CIRETRAN.”

JUSTIFICATIVA:

                                   Atendendo a solicitação de moradores da região e após constatação no local, foi verificada a necessidade da poda das árvores na pequena extensão da Rua Salvador Coco no Bairro Chácara São Bento.
  .
 		   Valinhos, 19 de Maio de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador  - PMDB